
IL DIRIGENTE FIRMATARIO 

 

Richiamata la propria determinazione n. 22969 del 23.12.2020 
avente ad oggetto “REG. (UE) N. 1305/2013 - PSR 2014/2020 - MISURA 
21 - TIPO OPERAZIONE21.1.01 "SOSTEGNO A FAVORE DI AGRICOLTORI 
COLPITI DALL’EMERGENZA COVID-19" - AVVISO PUBBLICO REGIONALE 
APPROVATO CONDELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N. 1018/2020 - 
AMMISSIBILITA'E CONCESSIONE SOSTEGNI SU DOMANDE AGREA - 4° 
STRALCIO”; 

Preso atto che nella determina soprarichiamata è stato 
inserito tra i beneficiari l’azienda: 

ID 
DOMANDA 

RAGIONE 
SOCIALE CCUAA 

IMPORTO 

EURO 
CUP RNA-

CAR RNA-COR VERCOR 
Deggendorf 

5202630 

LA 
BACCELLIERA 
SOCIETA' 
AGRICOLA 
S.A.S. DI 
CRISTINA 

BELLUCCI E 
C. 

02776560365 2.000,00 E98B20000910009 15880 3853610 9328385 

Considerato che il codice COR utilizzato è scaduto prima di 
essere consolidato si è provveduto a richiederlo nuovamente per 
perfezionare la concessione. 

I nuovi codici son i seguenti: 

CUAA AZIENDA ID_DOMANDA CUP CAR COR VERCOR 

02776560365 

LA 
BACCELLIERA 
SOCIETA' 
AGRICOLA 
S.A.S. DI 
CRISTINA 

BELLUCCI E 
C. 

5202630 E98B20000910009 15880 4671336 10578529 

Ritenuto inoltre di lasciare invariato il restante contenuto 
della determinazione n. 22969 del 23.12.2020 e di procedere alla 
rettifica esclusivamente per quanto concerne il suddetto 
beneficiario. 

Visti per gli aspetti amministrativi di natura organizzativa: 

- la L.R. 26 novembre 2011 n. 43 "Testo unico in materia di 
organizzazione e di rapporto di lavoro nella Regione Emilia-
Romagna" e successive modifiche ed integrazioni;  

- la deliberazione della Giunta regionale n. 2416 del 29 dicembre 
2008, come integrata e modificata dalla deliberazione n. 468 
del 10 aprile 2017; 

- la determinazione 23269 del 30/12/2020 del Direttore Generale 
Agricoltura, Caccia e Pesca “Ulteriore proroga degli incarichi 
dirigenziali nell'ambito della Direzione Generale Agricoltura, 
Caccia e Pesca e conferimento di incarico dirigenziale ad 



interim”; 

- la determinazione n. 21435 del 30/11/2020 “Provvedimento di 
nomina del Responsabile del Procedimento del Servizio 
Territoriale Agricoltura, Caccia e Pesca di Modena ai sensi 
degli articoli 5 e ss. della L. 241/1990 e ss.mm. e degli 
articoli 11 e ss. della LR 32/1993”; 

Dato atto che il provvedimento sarà oggetto di pubblicazione 
ai sensi dell’art. 26, comma 2, del D.Lgs. n. 33/2013, come previsto 
nel Piano triennale di prevenzione della corruzione e della 
trasparenza (PTPC) 2020-2022, approvato con deliberazione della 
Giunta regionale n. 83/2020, ai sensi del medesimo decreto; 

Vista, infine, la proposta di determinazione, formulata, ai 
sensi dell’art. 6 della L. n. 241/1990, dal Responsabile della 
Posizione Organizzativa “Autorizzazioni, Aiuti nazionali e aiuti 
comunitari per formazione, consulenza e regimi di qualità”, del 
Servizio Territoriale Agricoltura Caccia e Pesca di Modena, Dott. 
Gianluca Aldrovandi, alla luce degli esiti istruttori curati dallo 
stesso in qualità di responsabile del procedimento; 

Attestato che: 

- il sottoscritto dirigente non si trova in alcuna situazione di 
conflitto, anche potenziale, di interessi;   

- il responsabile del procedimento ha dichiarato di non trovarsi 
in situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi;”  

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;  

 

D E T E R M I N A 

 

1) di richiamare le considerazioni formulate in premessa e 
rettificare la propria determinazione n. 22969 del 23.12.2020 
“REG. (UE) N. 1305/2013 - PSR 2014/2020 - MISURA 21 - TIPO 
OPERAZIONE 21.1.01 “SOSTEGNO A FAVORE DI AGRICOLTORI COLPITI 
DALLA EMERGENZA COVID-19” – AVVISO PUBBLICO REGIONALE APPROVATO 
CON DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N. 1018/2020 – 
AMMISSIBILITA’ E CONCESSIONE SOSTEGNI SU DOMANDE AGREA –
 4°STRALCIO.” correggendo il Codice COR dell’azienda LA 
BACCELLIERA SOCIETA' AGRICOLA S.A.S. DI CRISTINA ID 5202630. 
Come segue: 

 

CUAA AZIENDA ID_DOMANDA CUP CAR COR VERCOR 

02776560365 

LA 
BACCELLIERA 
SOCIETA' 
AGRICOLA 
S.A.S. DI 
CRISTINA 

BELLUCCI E 
C. 

5202630 E98B20000910009 15880 4671336 10578529 

 



2) di confermare in ogni altra sua parte la propria determinazione 
n. 22969 del 23.12.2020.  

3) di disporre la pubblicazione ai sensi dell’art. 26, comma 2, 
del D.Lgs. n. 33/2013, secondo quanto previsto nel Piano 
triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 
(PTPC), come precisato in premessa; 

4) di disporre la pubblicazione in forma integrale della presente 
determinazione sul Bollettino Ufficiale Telematico della 
Regione Emilia-Romagna e nel sito internet della Regione Emilia-
Romagna, dando atto che con le suddette pubblicazioni la Regione 
intende adempiuti gli obblighi di comunicazione del presente 
provvedimento ai soggetti interessati. 

 

La Responsabile del Servizio 

Maria Paola Vecchiati 


